
PATIENTENINFO –  
UNSER NEUES PARKHAUS

Kategorie
Tarif

Bemerkungen Nutzer
Zeit Intervall Tarif

Öffentlicher Tarif 
Parkhaus

06:00 bis 20:00 Uhr

20:00 bis 06:00 Uhr

30 Min.

30 Min.

CHF 1.–

CHF 1.–

Maximalbelastung CHF 24.–/Tag.
Ticketverlust CHF 50.–. 
 
Durchfahrt kostenlos (max. 15 Min).

Grundpauschale von CHF 1.50 wird 
nach 15 Min. erhoben.

•	 Besucher
•	 Patienten
•	 Mitarbeitende ohne  
	 Parkberechtigung

Öffentlicher Tarif 
Aussenplätze

06:00 bis 20:00 Uhr

20:00 bis 06:00 Uhr

30 Min.

30 Min.

CHF 1.–

CHF 1.–

Maximalbelastung CHF 48.–/Tag. •	 Besucher
•	 Patienten
•	 Mitarbeitende ohne  
	 Parkberechtigung


